
KÜNNIVÕISTLUSED JA PRAHA

870.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi aeg
870.00€ 03-09.09.2025

Künnivõistlused Prahas. 03.09 – 09.09.2025

Praha on nagu elus muinasjutt, täis erinevatest sajanditest pärit fantastilisi
hooneid. Vaade Karli sillalt üle Vltava jõe ja punastest tellistest katustele on üks
Euroopa ilusamaid. Praha kindlus on suurim keskaegne kindlus maailmas ja Püha
Viituse katedraal ning Jumalaema kirik Týni on suurepärased näited gooti
arhitektuurist. Malá Strana ehk Väikese kvartali kaunid barokkehitised näivad
nagu kaunilt nikerdatud nukumajad.

 1.päev. 03.09  Kell 07.00 väljasöit Tallinnast. Pärnu Bussijaamast u. kell 9.30. Sõidame
läbi Eesti-Läti-Leedu. Öhtul ületame Leedu - Poola piiri ja ööbime peale Varssavit. Majutume
hotelli Hetmanski ***

2.päev 04.09 Hommikusöök hotellis. Sõidame läbi Poola Prahhasse. Majutume hotelli 3
ööks. Hotel Peter***

Õhtupoolikul ekskursioon Praha alllinnas. Tutvumine ajaloolise Prahaga, tõelise
arhitektuuripärliga Euroopa südames. Praha vanalinn jaguneb tinglikult neljaks osaks:
barokkarhitekturi järgi tuntud Stare Mesto oma turuväljakul asuva raekojaga, linna kohal
trooniv Hradcany lossiansambel, linna vanim osa Mala Strana ning vanalinna uuem osa
Nove Mesto.  Stare Mesto arvukate butiikide, kohvikute ja restoranide korval leiduvad Praha
tuntuimad vaatamisväärsused: raekoda 15. sajandist pärineva astronomilise kellaga,
Vaclávi väljaku jne.

3.päev 05.09 Hommikusöök hotellis. Künnivistlused ( kündmise
maailmameistrivõistlused, uue ja vana tehnika näitus + laat) Praha lähedal

4.päev 06.09 Hommikusöök hotellis. Künnivõistlused. ( kes ei soovi võistustest osa võtta
võivad jääda Prahhasse ja omal käel nautida linna vaatamisväärsusi ja melu) Õhtupoolikul
ekskursioon Praha kindlusesse Hradcany'sse ja Mala Stranasse. Suundume kindluse

http://www.hetmanski.pl/home-en.html
https://www.hotelpetr.cz/en/


territoriumile, et vaadata Hradcany kirikuid ja paleesid, endist kuninga ja praegust
presidendilossi, Svaty Viti uhket ja imelist gooti katedraali, millele pakub kontrasti Zlatá
ulicka (Kuldne tänav). Seejärel jalutame Nerudova tänavat pidi mäest alla Mala Stranasse,
uletame skulptuuridega palistatud keskaegse Karli silla ja jouame taas vanalinna - Stare
Mestosse.

5.päev 07.09 Hommikusöök hotellis. Lahkume Prahast ja võtame suuna Karlštejni.
Karlštejni loss on üks Tšehhi kuulsamaid ja kaunimaid losse. See gooti stiilis kindlus ehitati
aastatel 1348–1365 Saksa-Rooma keisri ja Böömimaa kuninga Karl IV käsul. Lossi algne
eesmärk oli hoida kuninglikke aardeid, sealhulgas Böömimaa kroonijuveele ja Püha Rooma
keisririigi reliikviaid. Kõige olulisem hoone on Püha Risti kabel, mis kaunistati vääriskivide ja
seinamaalingutega ning kus hoiti keisririigi kõige väärtuslikumaid aardeid. Tänapäeval on
Karlštejni loss üks Tšehhi enimkülastatud turismiobjekte, pakkudes külastajatele võimalust
avastada keskaegset kuninglikku elu ning nautida hingematvaid vaateid ümbruskonnale.

Õhtupoolikul Külastame Brno lähedal asuvaid Moraavia karstikoopaid. Seal on võimalik
tellida ekskursion Punkava koopasse mis koosneb jalgsimatkast ja paadisidust maa- alusel
jõel, samuti on seal

vimalik tousta funikulööriga mäkke ja nautida vaadet Macocha Abyssi (koopaava)

Õhtul majutume hotelli Brnos. Hotel Continental ****

6. päev 08.09 Hommikusöök hotellis. Asume koduteele. Saame teha ühe peatuse
Katowices või Częstochowas kus saab teha ka lõunapausi. Õhtuks sõidame ööbima Varssavi
lähedale. Hotel  Hetmanski ***

7.päev 09.09 Hommikusöök hotellis. Sõidame läbi Baltimaade. Tallinnasse jõuame
hilisõhtul.

HIND: 870.- €.  

HINNA SEES:

Bussisõit
Giid-reisisaatja teenuse ja tema ekskursioonid
majutus 6 ööd koos hommikusöögiga.
Karlštejni lossi külastus
Macocha koobaste külastus.

LISATASU EEST:

Ühekohaline tuba. 210 - €.
Muuseumide sissepääsud Prahas
Reisikindlustus
Muud söögid

https://www.continentalbrno.cz/en
http://www.hetmanski.pl/home-en.html

